SIGMA
Assessoria e Consultoria

1

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE VARGEM BONITA
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2022

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE PROVAS Nº 01/2022
EDITAL Nº 05/2022, DE 4 DE FEVEREIRO DE 2022

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CRONOGRAMA DE PROVAS

Dispõe sobre a homologação das
inscrições e o cronograma de provas do
Processo Seletivo Simplificado nº
01/2022 do Município de Vargem Bonita.

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE VARGEM BONITA, Estado de Santa
Catarina, no uso de suas atribuições legais, e;

Considerando o Processo Seletivo Simplificado de Provas nº 01/2022,
originado pelo Edital nº 01/2022, de 05 de janeiro de 2022 e seu termo rerratificatório;

Resolve:

Art. 1º Ficam homologadas, na condição de ampla concorrência, as

inscrições dos candidatos regularmente inscritos e estes, devidamente convocados,
para as provas do Processo Seletivo Simplificado de Provas nº 01/2022, originado pelo
Edital nº 01/2022, de 20 de janeiro de 2022 e seu termo rerratificatório, que abre
inscrições e estabelece normas para realização de Processo Seletivo Simplificado de
Provas para formação de cadastro de reserva e para provimento de vagas temporárias
de excepcional interesse público do quadro de pessoal do Município de Vargem Bonita,
na forma do Anexo I, parte integrante deste Edital.

Parágrafo único. Fica homologada, a requerimento da interessada, a
inscrição em condição especial para realização das provas, na forma do Anexo II.

Art. 2º Fica estabelecido, na forma do item 6.2 do Edital supra, o
cronograma de aplicação das provas no período matutino do dia 06 de fevereiro de
2022, tendo como local o Centro de Educação Infantil “Primeiros Passos Prof.
Terezinha Bertucci Rotta”, sito à Rua das Palmas, s/n - Bairro Bela Vista, nesta cidade.

Parágrafo único. A abertura dos portões será às 08h15min com
fechamento às 8h50min, tendo, as provas, início às 9h00min e término às 11h00min.

Registre-se, Publique-se.

Vargem Bonita/SC, em 4 de fevereiro de 2022.

ROSAMARCIA HETKOWSKI ROMAN
Prefeita Municipal

SIGMA
Assessoria e Consultoria

2

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE VARGEM BONITA
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2022

ANEXO I
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE PROVAS Nº 01/2022

MUNICÍPIO DE VARGEM BONITA/SC

RELATÓRIO GERAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO
Inscrição Candidato RG

0013  ANDRIÉLI DOS SANTOS **257**

0025  FRANCIELLE DIAS THIBES **953.8**

 TOTAL DE CANDIDATOS: 02

FISIOTERAPEUTA
Inscrição Candidato RG

0003  ANDRESSA DOS SANTOS **805**

0021  BIANCA GABRIELE LEVANDOSKI DOS SANTOS **736.3**

0002  BRUNO ARAUJO **956**

0022  CAMILA APARECIDA DE BORBA **341**

0006  CAROLINE LUIZA LUCIAN BEDIN **920**

0001  ESTHER PETROLLI **049259**

0026  FABIANO BAZEN COSER **231**

0009  FRANCIELE ROSSI ANTONIOLLI **366**

0017  LARISSA MARQUES CABRAL **819**

0004  LUIZ HENRIQUE FERREIRA SPIER **956**

0008  NADINE VALÉRIA DE ALMEIDA VIEIRA **813**

 TOTAL DE CANDIDATOS: 11

MÉDICO ESF
Inscrição Candidato RG

0020  THAIS FERNANDA DE SOUSA CASTRO **0984**

 TOTAL DE CANDIDATOS: 01

PROFESSOR DE ARTES
Inscrição Candidato RG

0023  JOICIANI VARELA DE OLIVEIRA **896**

0007  SILVANA SANTOS LEMOS **164.2**

 TOTAL DE CANDIDATOS: 02

PROFESSOR DE INGLÊS
Inscrição Candidato RG

0018  REJANE ANTUNES DE OLIVEIRA **119**

 TOTAL DE CANDIDATOS: 01

SIGMA
Assessoria e Consultoria

3

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE VARGEM BONITA
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2022

ANEXO II
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE PROVAS Nº 01/2022

MUNICÍPIO DE VARGEM BONITA/SC

INSCRIÇÃO HOMOLOGADA EM CONDIÇÃO ESPECIAL

INSCRIÇÃO CANDIDATO RG CARGO CONDIÇÃO ESPECIAL
0009 FRANCIELE ROSSI ANTONIOLLI ...366... FISIOTERAPEUTA SALA PARA AMAMENTAÇÃO

ANEXO III
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE PROVAS Nº 01/2022

MUNICÍPIO DE VARGEM BONITA/SC

DISTRIBUIÇÃO DOS CARGOS POR SALAS

DOMINGO – 06/02/2022 – TURNO: MATUTINO
Centro de Educação Infantil “Primeiros Passos Prof. Terezinha Bertucci Rotta”

Rua das Palmas, s/n – Bairro Bela Vista
Abertura dos portões: 8h15 – Fechamento: 8h50 – Provas: das 9h00 às 11h00

SALA CARGO

01 FISIOTERAPEUTA (A – F)

02

FISIOTERAPEUTA (L – N)

AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO

MÉDICO ESF

PROFESSOR DE ARTES

PROFESSOR DE INGLÊS

03 SALA PARA AMAMENTAÇÃO